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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71627029G

2. Data e Regjistrimit 27/04/2017
3. Emri i Subjektit SE-TEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia bashkiake 
Nr. 7, Kati Perdhe, te Godines 12 kate, Zona Kadastrale 
8220, me numer pasurie 324. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 

elektrike, hidraulike,mekanike, te linjave dhe makinerive, te 
aparaturave mjeksore te pjeseve te ndryshme te kembimit te 
siperpermendura. Instalim i linjave e kabinave elektrike te 
tensionit te ulet e te mesem.  Tregtim, import-eksport, i 
sistemeve te vezhgimit, akses kontrolli I sistemeve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Mirembajtje 
te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
teknologjike. Tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Zhvillim software,lojra elektronike, 
programe te ndryshme. Mirembajtje godinash publike edhe 
jo publike, qendra biznesi etj. Instalime hidraulike, 
kanalizime, shtrim dhe instalim kabujsh, aktivitete punime 
arkitekturore. Aktivitete te tjera per perfundimin e 
ndertesave.  Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- 
ftohjes - hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per 
sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si 
dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe 
riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, 
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ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, 
sisteme antizjarri, ashensor, punime ndertimore te ndryshme.  
Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice Import 
-eksport i artikujve te ndryshem industrial, paisje hotelerie, 
kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve hidraulike, 
materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve per 
sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, 
hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, pompa uji 
te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te 
aksesoreve te tyre . Ne fushen e Sherbimeve do te kryeje :  
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervision, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve.  Kryerjen e 
provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, 
marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me 
strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te 
gjitha llojet e produkteve teknologjike e industriale, me 
qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, 
kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, 
perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. Ne 
fushen e Projektimit: Projektim te  impianteve te prodhimit 
dhe te transmetimit   te energjise se rinovueshme  
uje,ere,diell, biogas,biomase. Ne fusha te Tjera: Import -
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve , me shumice  dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem  elektronike. Tregetim artikuj shkollore dhe 
kancelari. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Projektim, ndertim, dhoma dhe magazina 
frigoriferike, impiante ftohese, kapanone, platforma, etj. 
Importim dhe tregtim makineri per industrine ushqimore.
Arjan Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2017                Deri: 04/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanStefani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SE-TEK
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E-Mail: info@se-tek.al  
Telefon: 0672229122  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261749-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272302-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.05.2017. Depozitimi I statutit, 
date 04.05.2017.
Objekti ishte            ("Ndertime civile industrial. Ndertim te impianteve te prodhimit dhe te 
transmetimit te energjise se rinovueshme uje,ere,diell, biogas,biomase. ^ Ndertim te 
ipianteve te degantimit e pastrimit te ujerave. Ndertim te ipianteve te depozitimit te 
mbeturinave urbave. Projektim te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellesa,gazsiellesa, rruge, ura, mure mbajtese e prites, kanalizime, diga, galeri 
hekurudha, taracime, pyllezime, sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Paisja me istalimet 
perkatese te cdo lioj ndertimi, si dhe te gjitha llojet e tjera te ndertimeve sipas licencave 
perkatese si dhe te shtesave qe behen mbi to. Projektim te impianteve te prodhimit dhe te 
transmetimit te energjise se rinovueshme uje,ere,diell, biogas,biomase. Projektim te 
ipianteve te degantimit e pastrimit te ujerave. Projektim te ipianteve te depozitimit te 
mbeturinave urbave. Import -eksport, tfegetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj 
shkollore dhe kancelari. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim paisjesh 
elektro - shtepiake elektronike , elektrike , kompjuterike ,higjeno -sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregetimin dhe 
prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para ,mermer etj brenda dhe jashte 
vendit. Punime duralumini e tregetimin e tyre . Tregetim prodhimesh te ndryshme 
druri,mobilje ,orendi ,dyer ,dritare etj . Restaurimin e rikonstruksionin e objekteve te 
amortizuara. Ne fushen imobiliare asistence teknike dhe shitje te pasurive te palujteshme 
dhenie me qera ,dhenie ne huaperdorje etj dhe cdo gje qe njihet ne kete fushe Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim 
karburantesh te ndryshme me pakice, vajra lubrirlkante , lende djegese te cdo lloji e dpi. 
Hapje pike lavazhi e servisi te cdo lloji. Tregetim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh , baresh restorantesh diskotekash , qendrash 
pushimi e kurative.")          u be            ("Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, 
informatike, elektrike, hidraulike,mekanike, te linjave dhe makinerive, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B14565F-F4C0-480E-B929-40463AFE6881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72E195-0073-4C16-BDAE-450974B747DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2658B-04A1-42F5-998B-CF19418ED3DB
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aparaturave mjeksore te pjeseve te ndryshme te kembimit te siperpermendura. 
Instalim i linjave e kabinave elektrike te tensionit te ulet e te mesem.  Tregtim, 
import-eksport, i sistemeve te vezhgimit, akses kontrolli I sistemeve te mbrojtjes 
kundra zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, 
suport teknik, konsulence teknologjike. Tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Zhvillim software,lojra elektronike, programe te ndryshme. Mirembajtje godinash 
publike edhe jo publike, qendra biznesi etj. Instalime hidraulike, kanalizime, shtrim 
dhe instalim kabujsh, aktivitete punime arkitekturore. Aktivitete te tjera per 
perfundimin e ndertesave.  Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes - 
hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele 
fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. 
Instalime dhe riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, 
ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, sisteme antizjarri, 
ashensor, punime ndertimore te ndryshme.  Ne fushen e aktivitetit tregtar me 
shumice dhe pakice Import -eksport i artikujve te ndryshem industrial, paisje 
hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve hidraulike, materialeve 
per ujesjelles-kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, 
hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, pompa uji te ndryshme dhe 
materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre . Ne fushen e Sherbimeve do te 
kryeje :  Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervision, menaxhimet dhe 
studimet e te gjitha llojeve.  Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne 
dorezim, marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, 
pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve teknologjike e 
industriale, me qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe 
sigurine gjate ndertimit, funksionimin, perdorimin, riparimin, largimin ose 
riperdorimin e tyre. Ne fushen e Projektimit: Projektim te  impianteve te prodhimit 
dhe te transmetimit   te energjise se rinovueshme  uje,ere,diell, biogas,biomase. Ne 
fusha te Tjera: Import -eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve , me shumice  dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem  elektronike. 
Tregetim artikuj shkollore dhe kancelari. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Stefani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2022")            u be              ("04/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-072639-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2019 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE08D60-AEB8-4CA4-B2E4-69B56F621718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C580C2-6291-416B-AB79-7AC54AB55E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0076341E-A42E-441C-AFB9-DCF64FB39726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0076341E-A42E-441C-AFB9-DCF64FB39726
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adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@se-tek.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia bashkiake Nr. 7, Kati Perdhe, te Godines 12 kate, Zona 
Kadastrale 8220, me numer pasurie 324.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, brenda Qendres Tregtare Condor Center, ne katin e III;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083337-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283833-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2018 Se-Tek.pdf
Vendimi 18.pdf
PASH SE-TEK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SETEK.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558132-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058FD3A1-2FA0-4B33-B7C8-9767C36B89DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8FB5EB-6592-4748-837B-A36D158B97A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8FB5EB-6592-4748-837B-A36D158B97A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00E9F86-E9E1-41E4-92E2-105EEDD338C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2772CAC-8A16-4252-953B-113A7B159B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2772CAC-8A16-4252-953B-113A7B159B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074DD480-86FC-4370-928B-47E512CDD96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0FFC86-7085-42B6-A5EC-593C4E3F9FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE36DAD-728E-42AB-8F06-B3268D6DA1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37534BE1-3746-4D74-8209-E5A3B2FB7E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771D3B86-A1BC-438F-A387-F6A72316D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4D46B-B3CC-41D4-B430-3844E69281A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48505702-904B-4128-866B-F0BAD2269175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ECC870-C7C4-4B89-A67C-ADA02411B2DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Pasq.Poz.Financ.19.xlsx
Pasq.Perform.Financ.19.xlsx
Shenimet.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597283-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, elektrike, 
hidraulike,mekanike, te linjave dhe makinerive, te aparaturave mjeksore te pjeseve te 
ndryshme te kembimit te siperpermendura. Instalim i linjave e kabinave elektrike te 
tensionit te ulet e te mesem.  Tregtim, import-eksport, i sistemeve te vezhgimit, akses 
kontrolli I sistemeve te mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence teknologjike. Tregtim te sistemeve 
per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Zhvillim software,lojra elektronike, programe te ndryshme. 
Mirembajtje godinash publike edhe jo publike, qendra biznesi etj. Instalime hidraulike, 
kanalizime, shtrim dhe instalim kabujsh, aktivitete punime arkitekturore. Aktivitete te tjera 
per perfundimin e ndertesave.  Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes - 
hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele 
fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime 
dhe riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, 
hotelerie, elektrike, kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, punime ndertimore te 
ndryshme.  Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice Import -eksport i 
artikujve te ndryshem industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve per 
sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, 
ashensore, pompa uji te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te 
tyre . Ne fushen e Sherbimeve do te kryeje :  Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve.  Kryerjen e provave, mbikqyrjen, 
inspektime, marrje ne dorezim, marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me 
strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve 
teknologjike e industriale, me qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, 
kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, perdorimin, riparimin, largimin ose 
riperdorimin e tyre. Ne fushen e Projektimit: Projektim te  impianteve te prodhimit dhe te 
transmetimit   te energjise se rinovueshme  uje,ere,diell, biogas,biomase. Ne fusha te 
Tjera: Import -eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve , me shumice  
dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem  elektronike. Tregetim artikuj shkollore dhe 
kancelari. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, elektrike, 
hidraulike,mekanike, te linjave dhe makinerive, te aparaturave mjeksore te pjeseve te 
ndryshme te kembimit te siperpermendura. Instalim i linjave e kabinave elektrike te 
tensionit te ulet e te mesem.  Tregtim, import-eksport, i sistemeve te vezhgimit, akses 
kontrolli I sistemeve te mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, radio nderlidhje. Mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98E11CC-CCB8-48C1-A27A-72BCE4C73AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6516E25A-238F-41EB-BA6E-A04DF38BC48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93BC12-6355-4213-ABBC-2A015DC52DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA19AEB-6B5C-4263-8C7E-12C009DF606F
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te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence teknologjike. Tregtim te 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Zhvillim software,lojra elektronike, programe te 
ndryshme. Mirembajtje godinash publike edhe jo publike, qendra biznesi etj. 
Instalime hidraulike, kanalizime, shtrim dhe instalim kabujsh, aktivitete punime 
arkitekturore. Aktivitete te tjera per perfundimin e ndertesave.  Ne fushen e 
projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes - hidraulike -panele diellore per uje 
sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne 
fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje te 
sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, 
kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, punime ndertimore te ndryshme.  Ne 
fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice Import -eksport i artikujve te 
ndryshem industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve 
per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, hidrosanitare,paisjeve 
elektroshtepiake, ashensore, pompa uji te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si 
dhe te aksesoreve te tyre . Ne fushen e Sherbimeve do te kryeje :  Konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme, supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve.  
Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, marrjen e 
mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe 
makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve teknologjike e industriale, me qellim 
sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe sigurine gjate 
ndertimit, funksionimin, perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. Ne 
fushen e Projektimit: Projektim te  impianteve te prodhimit dhe te transmetimit   te 
energjise se rinovueshme  uje,ere,diell, biogas,biomase. Ne fusha te Tjera: Import -
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve , me shumice  dhe 
pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem  elektronike. Tregetim artikuj shkollore dhe 
kancelari. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Projektim, ndertim, dhoma dhe magazina frigoriferike, impiante ftohese, kapanone, 
platforma, etj. Importim dhe tregtim makineri per industrine ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752936-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020  SE-TEK.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582DA11-A62E-42B8-9B6B-21687F16FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582DA11-A62E-42B8-9B6B-21687F16FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F0C2E-D986-451A-B015-5A60EC5E49CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070422B-543B-43CD-875E-28D3563D0E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224A83F-EAEB-458A-9B2A-96CACA2FB035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA5629-F3F4-4763-946D-7E347E28CC98
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ACAEF1-29FD-4276-863C-ECD9551564CC

